АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2026                                                                     № 569-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 01.04.2024 № 3056-П

В соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от 14.07.2022
№ 261-ФЗ «О российском движении детей и молодежи», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 01.04.2024 № 3056-П «О Координационном совете по взаимодействию
с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых», его региональным, местным и первичными отделениями
в городе Магнитогорске» (далее – постановление) следующие изменения:
1)	в приложении № 1 к постановлению слова:
	«Чмеленко
Елена Юрьевна
	-
	исполняющий обязанности начальника Управления культуры администрации города Магнитогорска»

заменить словами:
	«Чмеленко
Елена Юрьевна
	-
	начальник Управления культуры администрации города Магнитогорска»;

2)	в приложении № 1 к постановлению слова:
	«Нестеров
Андрей Анатольевич
	-
	исполняющий обязанности начальника Управления по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска»

заменить словами:
	«Абдуллин
Денис Маратович
	-
	исполняющий обязанности начальника Управления по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска»;

3)	в приложении № 1 к постановлению слова:
	«Зинурова
Марина Рамилевна
	-
	начальник управления охраны окружающей среды и экологического контроля администрации города Магнитогорска»

заменить словами:
	«Зинурова
Марина Рамилевна
	-
	заместитель главы города - начальник управления охраны окружающей среды
и экологического контроля администрации города Магнитогорска»;

4)	в приложении № 1 к постановлению слова:
	«Козицын
Константин Евгеньевич
	-
	начальник УМВД России по г. Магнитогорску, полковник полиции (по согласованию)»

заменить словами:
	«Жабин
Дмитрий Валентинович
	-
	временно исполняющий обязанности начальника УМВД России по г. Магнитогорску, полковник полиции (по согласованию)».

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                                   С.Н. Бердников

Вр-2317308